1
N32WB43x 产品简介
N32WB43x系列是采用 32 bit ARM Cortex-M4+Cortex-M0双核架构的 BLE5.1 蓝牙芯片，发射电流 4.2mA，接收
电流 3.8mA，最大发射功率+6dBm，接收灵敏度-96dBm@BLE 1Mbps，最高工作主频 108MHz，支持浮点运算和
DSP指令，集成高达 128KB嵌入式 Flash，32KB SRAM，集成丰富的高性能模拟器件，内置 1个 12bit 5Msps
ADC，2路独立轨到轨运算放大器，2个高速比较器，1个 1Msps 12bit DAC，集成 U(S)ART、LPUART、I2C、
SPI、USB、CAN等数字通信接口，Segment LCD驱动接口,内置多种密码算法硬件加速引擎
关键特性

N32WB436MBQ7,N32WB436CBQ7
4
1 命名规则
2 产品型号资源配置
表 2- 1 N32WB43x系列资源配置
器件型号 N32WB436MFQ7 N32WB436MBQ7 N32WB436CFQ7 N32WB436CBQ7
Flash容量(KB) 640 128 640 128
SRAM容量 (KB) 32
CPU频率 ARM Cortex-M4 @ 108MHz, 135DMIPS
BLE Core BLE5.1/ARM Cortex-M0 @ 64MHz
工作环境 1.8~3.6V/-40~105℃
定
时
器
通用 4
高级 2 1
基本 2
低功耗 1 0
通
讯
接
口
SPI(1) 2
I2S(1) 2
I2C 2
UART 1
USART 3 2
LPUART 1
USB 1
CAN 1
GPIO 58 31
DMA
通道数
1x
8 Channel
12bit ADC
通道数
1x
16Channel
1x
10Channel
5
12bit DAC
通道数
1x
1 Channel
OPAMP/COMP 2/2
Segment LCD 4x38/8x38 0
算法支持 DES/TDES, AES, SHA1/SHA224/SHA256, SM1, SM3, SM4, SM7, CRC16/CRC32, TRNG
安全保护 读写保护 (RDP/WRP)，存储加密，分区保护，安全启动
封装 QFN80 QFN48
1. SPI1和 SPI2接口可灵活切换 SPI模式和 I2S音频模式。
6
3 引脚分布及封装
3.1 QFN48封装
3.1.1 QFN48引脚分布
7
3.2 QFN80封装
3.2.1 QFN80引脚分布
8
3.2.2 QFN80 (9mm x 9mm)封装尺寸
9
4 声明
国民技术股份有限公司（下称“国民技术”）对此文档拥有专属产权。依据中华人民共和国的法律、条约以及世
界其他法域相适用的管辖，此文档及其中描述的国民技术产品（下称“产品”）为公司所有。